Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 1
SPECTRA POWERBOX

   | 6
SPECTRA POWERBOX
BESTELLBEZEICHNUNG
Nr. 156737  Spectra PowerBox 30C0
Lüfterloser Mini-PC, Intel® Core™ i5-9500TE, 500 GB 2.5" SSD,
16 GB RAM, 2 Erweiterungssockel, 2 Universal Brackets
Nr. 157046  Spectra PowerBox 31C0
Lüfterloser Mini-PC, Intel® Core™ i5-9500TE, 500 GB 2.5" SSD,
16 GB RAM, 2 Erweiterungssockel, 2 Universal Brackets, 1 PCIe x16
Nr. 157048  Spectra PowerBox 32C0
Lüfterloser Mini-PC, Intel® Core™ i5-9500TE, 500 GB 2.5" SSD,
16 GB RAM, 2 Erweiterungssockel, 3 Universal Brackets, 2 PCIe x8
SPECTRA POWERBOX 3000C-SERIE
BESTELLBEZEICHNUNGEN & LIEFERUMFANG
BESTELLSCHLÜSSEL
SPECTRA POWERBOX    3 X C X
IM LIEFERUMFANG
 - 1 x Poweradapter
 - 1 x Microsoft® Windows® Recovery Stick
 - 1 x Heat Sink Pack
 - 1 x Schraubensortiment
 - 2 x Befestigungsschiene für Wandmontage
 - 1 x Power Terminal Block Stecker
 - 1 x Remote Power Terminal Block Stecker
 - 1 x Fan Terminal Block Stecker
 - 1 x DVI-I zu VGA Adapter
Boxhöhe (Erweiterungsslots)
0= ohne Slot
1= mit 1 Slot
2= mit 2 Slots
Plattform
C= Intel® Q370  (Coffee Lake)
BEISPIELE
MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN
1 2
Spectra PowerBox 30C1
mit 1x COM (oder 1x isolierte COM)
Spectra PowerBox 32C2
mit 1x COM (oder 1x isolierte COM)
+ 1x LAN (oder PoE)
Spectra PowerBox 31C0
ohne Systemmodul Ausführung
Anzahl Systemmodul Ausführung an der Front
0 = ohne Systemmodul
1= mit 1 Systemmodul
2 = mit 2 Systemmodulen
Systemmodule
PB-3000C-COM
Nur 1 x COM oder COM isoliert
Modul pro System möglich!
--
PB-3000C-ICOM --
PB-3000C-LAN
PB-3000C-LAN-M12
PB-3000C-PoE
PB-3000C-PoE-M12
PB-3000C-DIO
1 2
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 7
SPECTRA POWERBOX
MINI-PCIE MODULE
Nr. 165415  PB-3000A/C/E-MEC-COM-M212-Set
2 x RS-232, Wide Temp., inkl. 2 x Bracket
Nr. 162411  PB-3000A/C/E-MEC-LAN-Set
2 x LAN, inkl. Bracket
Nr. 165924  PB-3000C-MEC-USB-Set
2 x USB 3.0, inkl. Bracket
MULTI I/O SYSTEMMODULE
Nr. 165411  PB-3000C/E-DIO-Set
16 x DIO (8 DI/8DO), inkl. Bracket
Nr. 165408  PB-3000C/E-COM-Set
4 x RS-232/422/485, 4 x DB9, inkl. Bracket
Nr. 165410  PB-3000C/E-ICOM-Set
4 x RS-232, isoliert, 4 x DB9, inkl. Bracket
Nr. 161215  PB-3000C/E-LAN-Set
4 x LAN (Intel® I210IT), 4 x RJ45, inkl. Bracket
Nr. 165406  PB-3000C/E-LAN-M12(A)-Set
4 x LAN (Intel® I210IT), 4 x M12, Code-A, inkl. Bracket
Nr. 166261  PB-3000C/E-LAN-XM12-Set